REQUERIMENTO Nº 019/2024
AUTOR: EDNALDO FRAGAS DA SILVA – QUATIZINHO

Senhor Presidente
De acordo com o Regimento Interno desta Casa de Leis e após ouvido o Soberano Plenário solicito a V. Exa. Que seja encaminhado expediente ao Prefeito Municipal, com cópia a Secretaria Municipal de Administração e Finanças, Departamento de Gestão de Pessoas da Prefeitura Municipal, requerendo informações – Quais cargos compõem a Estrutura Administrativa do Município de Nova Xavantina MT, seus respectivos ocupantes e se são servidores efetivos e ou comissionados e suas respectivas remunerações. Assim, peço o apoio dos nobres Pares desta Casa de Leis para a aprovação deste nosso Requerimento.

Sala das Sessões da Câmara Municipal
Palácio Adiel Antônio Ribeiro
Nova Xavantina-MT, 05 de agosto de 2024.

EDNALDO FRAGAS DA SILVA – QUATIZINHO
Vereador